

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir
			4.06.4.06.01.001.019.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN			
Organisasi	: 4.06.01. - BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN			
Program	: 4.06.4.06.01.001. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			
Kegiatan	: 4.06.4.06.01.001.019. - Penyediaan Jasa, Peralatan dan Perlengkapan Kantor			
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019			
Lokasi Kegiatan	: BKPP Kota Yogyakarta			
Sumber Dana	: APBD			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Kelancaran Administrasi, keuangan dan operasional perkantoran		100%	
Masukan	Tersedianya dana Sarana dan prasarana : komputer SDM		Rp 735.575.124,00 4 bh 6 org	
Keluaran	1. Materai 6000 yang tersedia 2. Materai 3000 yang tersedia 3. Jasa pengiriman paket 4. Bahan peralatan kebersihan yang tersedia 5. Jasa kebersihan Kantor 6. Alat Tulis Kantor yang tersedia 7. Jasa pengadaan 8. Jasa Percetakan 9. Komponen Instalasi Listrik/penerangan bangunan kantor yang tersedia 10. Bahan bacaan/ surat kabar yang tersedia 11. Peraturan perundang-undangan yang tersedia 12. Komponen peralatan dan perlengkapan kantor yang tersedia 13. Pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor yang tersedia 14. Jasa pemeliharaan taman 15. Jasa Keamanan 16. Jasa Fumigasi 17. Pengadaan Komputer 18. Pengadaan Perlengkapan Kantor 19. Pengadaan Mebelair		156 lembar 420 lembar 10 kali 5 jenis 12 bulan 75 jenis 316589 lbr 2 jenis 5 jenis 2 jenis 14 buku 51 jenis 3 jenis 12 bulan 1 paket 1 Paket 3 Jenis 2 Jenis	

	20. Pengadaan LCD 21. Jasa Pembayaran Telepon dan Komunikasi 22. Jasa Pembayaran Listrik dan Air 23. Jasa Tenaga Bantuan	2 Jenis 1 Jenis 12 Bulan 12 Bulan 5 Orang
Hasil	Dukungan terhadap kelancaran adm, keu dan operasional perkantoran	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : 1 Sekretariat, 3 Bidang

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)

Halaman : 2

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
4.06.4.06.01.001.019.5.2.	BELANJA LANGSUNG					735.575.124,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.1.	Belanja Pegawai					150.215.564,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS					150.215.564,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Tenaga Bantuan					150.215.564,00
	<i>Honor Naban</i>	-		-		79.901.868,00
	- Honor Naban	3x12	36	ob	1.846.400,00	66.470.400,00
	- BPJS Ketenagakerjaan	3x12	36	ob	9.971,00	358.956,00
	- BPJS Kesehatan	3x12	36	ob	55.392,00	1.994.112,00
	- THR dan Gaji 13	3x2	6	ob	1.846.400,00	11.078.400,00
	<i>Honor Naban</i>	-		-		70.313.696,00
	- Honor Naban	2x12	24	ob	2.437.250,00	58.494.000,00
	- BPJS Ketenagakerjaan (0.54%)	2x12	24	Ob	13.161,00	315.864,00
	- BPJS Kesehatan (3%)	2x12	24	ob	73.118,00	1.754.832,00
	- THR dan Gaji 13	2x2	4	ob	2.437.250,00	9.749.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa					421.404.160,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis					40.655.264,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor					33.045.777,00
	<i>Amplop besar</i>	16	16	dos	18.150,00	290.400,00
	<i>Amplop ukuran kecil</i>	5	5	dos	11.858,00	59.290,00
	<i>Amplop tanggung</i>	6	6	dos	12.460,00	74.760,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Ballpoint</i>	38	38	buah	1.522,00	57.836,00
	<i>Ballpoint</i>	3	3	buah	73.810,00	221.430,00
	<i>Pointer</i>	4	4	buah	200.000,00	800.000,00
	<i>Isi Ballpoint</i>	2	2	buah	19.359,00	38.718,00
	<i>Isi Balpoint</i>	5	5	dos	17.600,00	88.000,00
	<i>Batu battery kecil</i>	7	7	bh	2.541,00	17.787,00
	<i>batu battery tanggung</i>	4	4	bh	3.300,00	13.200,00
	<i>Batu battery 9 V kotak</i>	2	2	bh	12.100,00	24.200,00
	<i>Binder clips 19 mm</i>	7	7	bh	13.915,00	97.405,00
	<i>binder clips 25 mm</i>	5	5	bh	7.865,00	39.325,00
	<i>Binder clips 41 mm</i>	9	9	bh	5.445,00	49.005,00
	<i>Buku tulis 38</i>	12	12	bh	2.420,00	29.040,00
	<i>Buku folio</i>	6	6	bh	16.940,00	101.640,00
	<i>Clear holder isi 40 F4</i>	1	1	bh	35.000,00	35.000,00
	<i>Cutter</i>	5	5	bh	17.545,00	87.725,00
	<i>File Box Plastik 4011</i>	10	10	bh	25.531,00	255.310,00
	<i>Gunting</i>	20	20	bh	10.890,00	217.800,00
	<i>isi cutter besar</i>	5	5	pack	6.776,00	33.880,00
	<i>Isi stapler besar</i>	30	30	bh	7.381,00	221.430,00
	<i>isi stapler kecil</i>	49	49	bh	3.025,00	148.225,00
	<i>Isolasi 1/2 x 72</i>	20	20	bh	4.054,00	81.080,00
	<i>Isolasi bolak balik 1 nachi</i>	14	14	bh	6.050,00	84.700,00
	<i>Karbon folio</i>	2	2	bh	35.500,00	71.000,00
	<i>Kertas buram</i>	5	5	bh	20.000,00	100.000,00
	<i>kertas hvs f.70</i>	230	230	rim	49.610,00	11.410.300,00
	<i>Kertas HVS Kuarto 70 gr</i>	15	15	rim	45.375,00	680.625,00
	<i>Kertas HVS warna</i>	3	3	rim	73.810,00	221.430,00
	<i>Kertas fax</i>	25	25	bh	15.125,00	378.125,00
	<i>Lakban 5 cm</i>	30	30	bh	10.600,00	318.000,00
	<i>Lakban bening</i>	20	20	bh	12.100,00	242.000,00
	<i>Lakban coklat</i>	5	5	bh	12.100,00	60.500,00
	<i>Lem cair</i>	30	30	bh	4.235,00	127.050,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	Lem UHU Stick 20 ml	25	25	bh	10.285,00	257.125,00
	Lem Castol	6	6	bh	9.900,00	59.400,00
	Lem Alteco	6	6	bh	6.000,00	36.000,00
	Map kancing	55	55	bh	3.410,00	187.550,00
	Map jepit plastik A-350 folio	75	75	bh	11.495,00	862.125,00
	Map kertas	700	700	bh	800,00	560.000,00
	Map kertas snell	600	600	bh	1.210,00	726.000,00
	Map plastik	92	92	bh	11.495,00	1.057.540,00
	Map bening F4 warna	75	75	is	24.000,00	1.800.000,00
	Ordner besar	25	25	bh	28.254,00	706.350,00
	paper clip besar	175	175	dos	4.719,00	825.825,00
	paper clip kecil	150	150	dos	3.630,00	544.500,00
	Penggaris 30 cm	75	75	bh	2.723,00	204.225,00
	Penggaris 50 cm	50	50	bh	18.000,00	900.000,00
	Penghapus/stip pensil	100	100	bh	3.025,00	302.500,00
	Pensil 2 B	150	150	bh	4.235,00	635.250,00
	Pensil HB	125	125	bh	5.082,00	635.250,00
	Perporator No. 40 XL	10	10	bh	34.304,00	343.040,00
	Perporator No. 85 XL	5	5	bh	57.500,00	287.500,00
	Pita mesin ketik	15	15	bh	9.500,00	142.500,00
	post it pronto	75	75	bh	10.285,00	771.375,00
	Post it stick hete	30	30	bh	25.410,00	762.300,00
	Rautan meja No 0152	2	2	bh	15.600,00	31.200,00
	Rautan pensil	10	10	bh	3.025,00	30.250,00
	Rautan meja	3	3	bh	107.250,00	321.750,00
	Spidol kecil	36	36	bh	1.492,00	53.712,00
	Spidol permanen G12 Hitam	50	50	bh	7.744,00	387.200,00
	Spidol Whiteboard	30	30	bh	9.075,00	272.250,00
	Stabillo warna	25	25	bh	9.000,00	225.000,00
	Stamp pad	10	10	bh	10.104,00	101.040,00
	Stapler besar	9	9	bh	80.707,00	726.363,00
	Stapler kecil	20	20	bh	19.481,00	389.620,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Stempel dinas</i>	3	3	bh	78.650,00	235.950,00
	<i>Stempel tanggal</i>	2	2	bh	8.773,00	17.546,00
	<i>Tali rafia 1 Kg hitam</i>	5	5	rol	22.500,00	112.500,00
	<i>Tancepan kertas</i>	5	5	bh	5.300,00	26.500,00
	<i>Tas kresek</i>	5	5	pak	29.015,00	145.075,00
	<i>Tinta stempel ungu</i>	15	15	botol	7.150,00	107.250,00
	<i>Penyangga kertas</i>	15	15	bh	11.000,00	165.000,00
	<i>Tip Ex</i>	45	45	bh	7.000,00	315.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.01.03.	Belanja Alat Listrik dan Elektronik					3.162.500,00
	<i>Roll kabel 10 m</i>	1 x 9	9	bh	47.500,00	427.500,00
	<i>Stop kontak</i>	1 x 9	9	bh	17.500,00	157.500,00
	<i>Lampu LED</i>	1 x 6	6	bh	150.000,00	900.000,00
	<i>Lampu LED 9 W</i>	1 x 15	15	bh	52.500,00	787.500,00
	<i>Kabel</i>	1 x 89	89	mtr	10.000,00	890.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai/Leges dan Benda Pos					2.196.000,00
	<i>Meterai 6.000</i>	13 x 12	156	lbr	6.000,00	936.000,00
	<i>Meterai 3.000</i>	35 x 12	420	lbr	3.000,00	1.260.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.01.05.	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih					2.250.987,00
	<i>Alat Pengharum Ruangan</i>	1 x 1	1	bh	409.267,00	409.267,00
	<i>Kamper Buku</i>	1 x 4	4	bh	59.180,00	236.720,00
	<i>Parfum Mobil</i>	1 x 4	4	bh	63.750,00	255.000,00
	<i>Refil Parfum Mobil</i>	1 x 6	6	bh	35.000,00	210.000,00
	<i>Tissu</i>	1 x 30	30	bh	14.000,00	420.000,00
	<i>Isi ulang parfum ruangan</i>	1 x 10	10	bh	57.000,00	570.000,00
	<i>Kapur Barus</i>	6	6	kg	25.000,00	150.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material					57.807.715,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Komputer/Printer					53.922.715,00
	<i>Catridge LQ</i>	5	5	bh	160.650,00	803.250,00
	<i>Catridge</i>	4	4	bh	110.000,00	440.000,00
	<i>Toner</i>	5	5	bh	995.000,00	4.975.000,00
	<i>Toner HP</i>	3	3	bh	1.150.000,00	3.450.000,00
	<i>Toner HP</i>	3	3	bh	1.200.000,00	3.600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	Toner HP	3	3	bh	995.000,00	2.985.000,00
	Toner HP	4	4	bh	1.100.000,00	4.400.000,00
	Refil Tinta	12	12	tube	45.000,00	540.000,00
	Refil	26	26	bh	100.000,00	2.600.000,00
	Refil	27	27	bh	100.000,00	2.700.000,00
	Refil	15	15	bh	190.000,00	2.850.000,00
	Toner Fuji Xerox	16	16	bh	175.000,00	2.800.000,00
	CD R	1	1	pack	45.855,00	45.855,00
	Mouse	1	1	bh	83.610,00	83.610,00
	Keyboard	3	3	bh	125.000,00	375.000,00
	Flash Disk	15	15	bh	100.000,00	1.500.000,00
	Hard Disk	1	1	bh	1.000.000,00	1.000.000,00
	Monther Board	1	1	bh	2.500.000,00	2.500.000,00
	Power Supply	1	1	bh	300.000,00	300.000,00
	baterai laptop	2	2	bh	1.250.000,00	2.500.000,00
	Kabel power supply	1	1	bh	125.000,00	125.000,00
	HP OfficeJet Pro	36	36	bh	350.000,00	12.600.000,00
	Memory Card	1	1	bh	750.000,00	750.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.02.07.	Belanja Alat – Alat/Perlengkapan Kantor/Rumah Tangga/Kerja					3.885.000,00
	Ember Besar	1 x 4	4	bh	100.000,00	400.000,00
	Gayung	6	6	bh	25.000,00	150.000,00
	Keset Karpet	11	11	bh	110.000,00	1.210.000,00
	Tali Plastik	1 x 10	10	bh	30.000,00	300.000,00
	Sikat Lantai	1 x 11	11	bh	15.000,00	165.000,00
	Sulak	1 x 5	5	bh	27.000,00	135.000,00
	Payung	1 x 4	4	bh	175.000,00	700.000,00
	Kanebo	1 x 3	3	bh	150.000,00	450.000,00
	Umbul-umbul	3 x 5	15	meter	25.000,00	375.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor					107.276.931,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.01.	Belanja Telepon					12.600.000,00
	Belanja telepon Gedung BKPP (555013, 556919, 411284)	3 x 12	36	bln	300.000,00	10.800.000,00
	Belanja Bantuan Bahan Komunikasi Kepala OPD	1 x 12	12	ob	150.000,00	1.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.02.	Belanja Air					1.800.000,00
	<i>Belanja air Gedung Assesmen Center</i>	1 x 12	12	ob	150.000,00	1.800.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.03.	Belanja Listrik					12.000.000,00
	<i>Belanja Listrik Gedung Assesment Center</i>	1 x 12	12	bln	1.000.000,00	12.000.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.05.	Belanja Surat Kabar/Majalah					2.700.000,00
	<i>surat kabar Daerah</i>	1 x 12	12	bln	70.000,00	840.000,00
	<i>Surat Kabar Nasional</i>	1 x 12	12	bln	155.000,00	1.860.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.07.	Belanja Paket/Pengiriman					2.500.000,00
	<i>Jasa Pengiriman Paket</i>	1 x 10	10	kali	250.000,00	2.500.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Keamanan					65.718.851,00
	<i>Jasa Keamanan Gedung Assesmen</i>	1	1	lokasi	65.718.851,00	65.718.851,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.29.	Belanja Biaya/Administrasi Bank					3.000.000,00
	<i>- Belanja Biaya Administrasi Bank</i>	50x12	600	kali	5.000,00	3.000.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.30.	Belanja Jasa Fumigasi					6.958.080,00
	<i>Jasa Fumigasi Ruang Data I</i>	5,8 x 6,6 x 3	115	m3	32.000,00	3.674.880,00
	<i>Jasa Fumigasi Ruang Data II</i>	6 x 5,7 x 3	103	m3	32.000,00	3.283.200,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan					81.438.950,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.06.01.	Belanja Cetak					18.121.150,00
	<i>Folder Arsip</i>	64	64	lbr	2.600,00	166.400,00
	<i>Kartu kendali keluar</i>	210	210	exslempr	6.500,00	1.365.000,00
	<i>Kartu kendali masuk rangkap 3</i>	210	210	exslempr	8.500,00	1.785.000,00
	<i>Lembar disposisi</i>	210	210	exslempr	12.500,00	2.625.000,00
	<i>Amplop</i>	-	-	-	-	2.450.000,00
	<i>Amplop bkd (12 x 27)</i>	750	750	lbr	450,00	337.500,00
	<i>Amplop bkd (27.5 x 38)</i>	500	500	lbr	1.400,00	700.000,00
	<i>Amplop sekda (12 x 27)</i>	250	250	lbr	450,00	112.500,00
	<i>Amplop sekda (23 x 35)</i>	250	250	lbr	1.250,00	312.500,00
	<i>Amplop sekda (27.5 x 38)</i>	250	250	lbr	1.750,00	437.500,00
	<i>Amplop walikota (12 x 27)</i>	250	250	lbr	450,00	112.500,00
	<i>Amplop walikota (27.5 x 38)</i>	250	250	lbr	1.750,00	437.500,00
	<i>Amplop</i>	-	-	-	-	4.418.750,00
	<i>Amplop bkd (12 x 27)</i>	750	750	lbr	1.025,00	768.750,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Amplop bkd (27.5 x 38)</i>	500	500	lbr	2.750,00	1.375.000,00
	<i>Amplop sekda (12 x 27)</i>	250	250	lbr	1.025,00	256.250,00
	<i>Amplop sekda (23 x 35)</i>	250	250	lbr	1.550,00	387.500,00
	<i>Amplop sekda (27.5 x 38)</i>	250	250	lbr	2.750,00	687.500,00
	<i>Amplop walikota (12 x 27)</i>	250	250	lbr	1.025,00	256.250,00
	<i>Amplop Walikota (27.5 x 38)</i>	250	250	lbr	2.750,00	687.500,00
	<i>bend 26</i>	125	125	exslempr	28.600,00	3.575.000,00
	<i>bend STS</i>	10	10	exslempr	28.600,00	286.000,00
	<i>Dos Tempat arsip</i>	100	100	bh	14.500,00	1.450.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					63.317.800,00
	<i>Biaya pengadaan</i>	316589 x 1	316,589	lbr	200,00	63.317.800,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor					7.800.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.10.08.	Belanja Sewa Perlengkapan/Peralatan					7.800.000,00
	<i>Jasa Sewa Tanaman Hias</i>	1 x 12	12	bln	650.000,00	7.800.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan					126.425.300,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Kerja/Kerumahtangaan/Komunikasi/studio					13.224.800,00
	<i>Pemeliharaan TV</i>	1	1	bh	262.400,00	262.400,00
	<i>Pemeliharaan filling kabinet</i>	1 x 3	3	bh	120.800,00	362.400,00
	<i>Pemeliharaan mesin tik</i>	1 x 6	6	oh	150.000,00	900.000,00
	<i>Pemeliharaan AC</i>	9 x 2	18	oh	350.000,00	6.300.000,00
	<i>Pemeliharaan Pompa Air</i>	2 x 3	6	oh	400.000,00	2.400.000,00
	<i>Pemeliharaan pintu,meja,kursi</i>	1 x 12	12	bh	250.000,00	3.000.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Kebersihan					108.700.500,00
	<i>Biaya Pemeliharaan Kantor BKPP</i>	1	1	lokasi	72.467.000,00	72.467.000,00
	<i>Biaya Pemeliharaan Kantor Assesmen</i>	1	1	lokasi	36.233.500,00	36.233.500,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.20.11.	Belanja Pemeliharaan Komputer					4.500.000,00
	<i>belanja pemeliharaan</i>	3 x 15	45	bh	100.000,00	4.500.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.	Belanja Modal					163.955.400,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.11.	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor					77.607.900,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.11.02.	Belanja Modal Pengadaan Almari					71.020.000,00
	<i>Mobile File Manual</i>	1 x 2	2	unit	35.000.000,00	70.000.000,00
	<i>Jam Dinding</i>	1 x 2	2	unit	510.000,00	1.020.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.11.08.	Belanja Modal Pengadaan TV <i>Belanja Modal Pengadaan TV</i>	1	1	Unit	6.587.900,00	6.587.900,00 <i>6.587.900,00</i>
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.12.	Belanja Modal Pengadaan Komputer					64.000.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.12.02.	Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC <i>Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC</i>	1 x 1	1	unit	8.500.000,00	8.500.000,00 <i>8.500.000,00</i>
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.12.03.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book <i>Belanja Modal pengadaan Komputer Note Book</i>	1 x 5	5	unit	9.000.000,00	45.000.000,00 <i>45.000.000,00</i>
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.12.04.	Belanja Modal Pengadaan Printer <i>Printer</i>	1 x 3	3	unit	3.500.000,00	10.500.000,00 <i>10.500.000,00</i>
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.13.	Belanja Modal Pengadaan Mebelair					12.500.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.13.04.	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja <i>Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja</i>	1	1	bh	1.538.000,00	1.538.000,00 <i>1.538.000,00</i>
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.13.05.	Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat <i>Belanja Modal Pengadaan kursi Rapat</i>	1 x 21	21	bh	522.000,00	10.962.000,00 <i>10.962.000,00</i>
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.16.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio					7.397.500,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.16.03.	Belanja Modal Pengadaan LCD <i>Belanja Modal Pengadaan LCD</i>	1	1	unit	7.397.500,00	7.397.500,00 <i>7.397.500,00</i>
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan					2.450.000,00
4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.27.27.	Belanja Modal Buku Perpustakaan <i>Buku Kepegawaian</i>	1 x 14	14	bh	175.000,00	2.450.000,00 <i>2.450.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
					Jumlah	735.575.124,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
YOGYAKARTA, Januari 2019 Kepala Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan						
Triwulan I	Rp.	105.060.503,00				
Triwulan II	Rp.	298.045.762,00				
Triwulan III	Rp.	139.640.362,00				
Triwulan IV	Rp.	192.828.497,00				
Jumlah	Rp.	735.575.124,00				
<u>Drs. MARYOTO, MM</u> NIP : 196108011985031010						